
 

Uchwała Nr 3/2017 

Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 12 maja 2017 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych  komisji do spraw referendum w Ożarowie 

Mazowieckim zarządzonego na dzień 4 czerwca 2017 r. 

Na podstawie art.  49 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 400 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum w Ożarowie Mazowieckim w 

referendum gminnym zarządzonym na dzień 4 czerwca 2017 r. w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załączniku do uchwały. 

§  2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1) Migda Beata - Przewodnicząca Komisji 

2) Bozik Magdalena Dominika – Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3) Boratyn Zofia – członek komisji 

4) Kołodyńska - Rzeźnik Jolanta Gabriela – członek komisji 

5) Manarczyk Piotr Grzegorz – członek komisji 

6) Skalski Marcin – członek komisji 

7) Wronikowska Bożena Ewa – członek komisji 

8) Żukowski Artur – członek komisji 



Załącznik do Uchwały Nr 3/2017  

Miejskiej Komisji do spraw Referendum 

 w Ożarowie Mazowieckim  

z dnia12 maja 2017 r. 

 

Członkowie obwodowych komisji wyborczych 

NUMER 

OBWODU 
Imię i nazwisko 

SIEDZIBA 

OBWODOWEJ 

KOMISJI 

WYBORCZEJ 

1 

 

1. Grażyna Narcyza Szymankiewicz 

2. Bogumiła Chylińska  

3. Anna Dzionek  

4. Agnieszka Marońska  

5. Renata Marta Czapla 

6. Magdalena Anna  Buczek   

Przedszkole nr 1 

w Ożarowie 

Mazowieckim  

ul. Ożarowska 34 

2 

 

1. Krystyna Dąbrowska 

2. Elżbieta Maja Braun 

3. Anna Pilarczyk  

4. Brygida Elżbieta Pawłowska 

5.  Bożena Józefa Gawron 

6. Helena Michalska 

Gimnazjum  

w Ożarowie 

Mazowieckim  

ul. Szkolna 2 

3 

1. Zuzanna Marońska  

2. Agnieszka Aleksandra Dominiak 

3. Magdalena Migda 

4. Sebastian Konrad Ostrowski 

5. Barbara Grażyna Żukowska 

6. Justyna Nasielska  

Przedszkole nr 1        

w Ożarowie 

Mazowieckim            

ul. Ożarowska 34 

4 

1. Katarzyna Maria Patrzałek 

2. Dariusz Piotr Bujak 

3. Adrianna Agata Rosłon 

4. Jolanta Ewa Jankowska 

5. Bożena Grażyna Ditkowska 

6. Dorota Kossak 

Szkoła 

Podstawowa  nr 1 

w Ożarowie 

Mazowieckim  

ul. Szkolna 2 

5 

1. Klara Kowalczyk 

2. Magdalena Ewa Szelenbaum 

3. Bartosz Majewski 

4. Oliwia Braun  

5. Dagmara Katarzyna Pawłowska  

6. Paweł Piotr Iwanicki 

Przedszkole 

/modułowe/ w 

Ożarowie 

Mazowieckim  

ul. Szkolna 3 

6 

1. Barbara Karolina Berent 

2. Beata Agnieszka Patrzałek 

3. Dominik Patryk Kwatkowski 

4. Teresa Róża Ciarka 

5. Małgorzata Grażyna Borowska  

6. Adam Paweł Tlak 

Dom Kultury 

„Uśmiech”  

w Ożarowie 

Mazowieckim  

ul. Poznańska 165 



 

7 

1. Maria Krystyna Dominiak 

2. Aneta Świniarek 

3. Izabela Migda 

4. Klaudia Olender 

5. Robert Tramś  

6. Anna Urszula Świniarska 

Dom Kultury 

„Uśmiech”  

w Ożarowie 

Mazowieckim  

ul. Poznańska 165 

8 

1. Elżbieta Maria Bator  

2. Alicja Maria Górska 

3. Jolanta Beata Bujak 

4. Kinga Chojnacka 

5. Sylwia Katarzyna Biegun 

6. Magda Szczepanik 

Przedszkole 

Publiczne  

w Ożarowie 

Mazowieckim  

ul. Mickiewicza 

51 

9 

1. Artur Bielecki 

2. Edyta Beata Kobylińska  

3. Agata Pilaczyńska  

4. Magdalena Siemienowicz  

5. Maciej Karlicki  

6. Filip Stawicki 

Szkoła 

Podstawowa  nr 2 

w Ożarowie 

Mazowieckim  

ul. Lipowa 11 

10 

1. Bogumiła Borkowska 

2. Krystyna Dymek 

3. Barbara Sybilska 

4. Jadwiga Niemyjska  

5. Agnieszka Madej 

6. Alicja Sidorska 

Starostwo Powiatu 

Warszawskiego 

Zachodniego 

ul. Poznańska 

129/133 

11 

1. Jadwiga Grażyna Krzysiak  

2. Michał Szymaniak 

3. Dorota Gontarczyk-Kolosek 

4. Krystyna Halina Tyburska  

5. Monika Tramś 

6. Małgorzata Barbara Sierhej-Leszczyńska 

Duchnice 

 / Kuźnia/ 

ul. Ożarowska 

28/30 

12 

1. Jolanta Bogusława Bogumił 

2. Kacper Kołodziej  

3. Kacper  Grzegorz Trentowski 

4. Magdalena Izabela Kolikowska 

5. Katarzyna Patrycja Drabik 

6. Iwona Okińska 

Szkoła 

Podstawowa nr 2 

w Ożarowie 

Mazowieckim  

ul. Lipowa 11 

13 

1. Marzena Wiśniewska 

2. Marek Antoni Moczydłowski 

3. Magdalena Justyna Janik-Buczkowska 

4. Łukasz Piotr Mazurek  

5. Teresa Kacperska  

6. Wiesław Gontkiewicz  

Przedszkole 

Niepubliczne 

Macierzysz  

ul. Sochaczewska 

89 

14 

1. Renata Kwiatkowska  

2. Małgorzata Anna Pawińska  

3. Dominika Kulczyk  

4. Alicja Grabowska 

5. Agnieszka Katarzyna Ziajowska 

6. Karol Świniarski 

Filia D.K. 

Uśmiech Bronisze             

ul. Przyparkowa 

15 



15 

1. Sylwia Magdalena Gwiazdowska 

2. Małgorzata Walczak 

3. Jolanta Wodecka 

4. Renata Dubielecka 

5. Karolina Lesińska 

6. Marta Nowak  

Szkoła 

Podstawowa   

w Umiastowie  

ul. Umiastowska 

74 

16 

1. Katarzyna Anna Hrynczyszyn 

2. Alicja Żywek  

3. Angelika Wielochowska 

4. Marta Magdalena Makos 

5. Ewelina Radziejewska 

6. Andrzej Piotrowski  

Szkoła 

Podstawowa  

w Święcicach  

ul. Poznańska 541 

17 

1. Marta Irmina Majewska 

2. Paulina Grabek  

3. Janusz Radziejewski 

4. Barbara Woźniak  

5. Aleksandra Tomaszewska  

6. Ewa Anna Wolnik  

Szkoła 

Podstawowa   

w Święcicach  

ul. Poznańska 541 

18 

1. Anna Sułecka 

2. Danuta Ewa Jakubowska 

3. Barbara Zuzanna Sokołowska  

4. Michał Żurawski  

5. Agnieszka Walicka 

6. Klaudia Paulina Dziubak 

Filia D.K. 

Uśmiech Józefów           

ul. Fabryczna 15 

19 

1. Henryk Płocharczyk 

2. Wioleta Kąkolewska 

3. Marzena Ścieglińska 

4. Andrzej Robert Buźniak  

5. Małgorzata Kąpińska 

6. Agata Majewska 

Filia D.K. 

Uśmiech Józefów                    

ul. Fabryczna 15 

20 

1. Hanna Janina Gręda 

2. Marcin Lubański 

3. Wiktoria Mierzejewska 

4. Marta Małgorzata Plichta 

5. Dominik Figurski  

6. Anna Majewska 

Szkoła 

Podstawowa  

w Płochocinie  

ul. Lipowa 3 

21 

1. Joanna Maria Kalinowska  

2. Żaneta Anna Woźniak  

3. Elżbieta Ostaszewska  

4. Katarzyna Dorota Cyniak-Górnecka  

5. Michał Majewski 

6. Anna Niemyjska  

Szkoła 

Podstawowa  

w Płochocinie  

ul. Lipowa 3 

 

22 

 

1. Monika Lidia Palimąka 

2. Malwina Elżbieta Żywek  

3. Magdalena Mirowska  

4. Filip Jaworski  

5. Marta Napiórkowska  

6. Aneta Hill  

Dom Opiekuńczo-

Leczniczy  

w Pilaszkowie  

ul. Nowowiejska 

137 

 


